
M
ÍSTNÍ KO

M
UNIKACE

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

M
ÍSTN

Í KO
M

U
N

IKAC
E

M
ÍS

TN
Í K

O
M

U
N

IK
AC

E

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

5.0

NÁVRH A ZPRACOVÁNÍ : Ing.arch. IVETA TRTÍLKOVÁ, autorizovaný architekt ČKA 2861, ATELIÉR  ViP  NA BYSTŘIČCE 26, 779 00 OLOMOUC, 01/2020

MĚŘÍTKO VÝKRESU  M 1:1000

L  E  G  E  N  D  A

K1

K2

ZELEŇ VEŘEJNÁ - NOVÁ VÝSADBA STROMOŘADÍ Z LISTNATÝCH STROMŮ NIŽŠÍHO 
VZRŮSTU S KULATOU KORUNOU, VE STÍSNĚNÝCH PODMÍNKÁCH OKRASNÉ KEŘE 

LESNÍ POROST V BLÍZKOSTI HRANICE ZÓNY, OCHRANNÉ PÁSMO - 30 m  KE STAV. ČÁŘE NOVÉ ZÁSTAVBY

LÍNIE OCHRANNÉHO PÁSMA LESA

HRANICE   ŘEŠENÉHO  ÚZEMÍ OBYTNÉ ZÓNY 

LINIE VYMEZUJÍCÍ KORIDOY VEŘEJNÉHO  PROSTRANSTVÍ 
 
VYMEZENÉ PLOCHY PRO VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ ZAHRNUJÍ:

- plochy dopravní infrastruktury - vozovky, chodníky, parkovací stání
- koridory pro vedení inženýrských sítí - převážně zatravněné liniové plochy souběžné s vozovkami
- plochy veřejného prostranství - plochy veřejně přístupné zeleně doplněné o posezení, herní prvky,
  prvky drobné architektury a venkovní fitnes prvky

VÝKRES  PLOŠNÉ  A  PROSTOROVÉ  REGULACE

A

B

C

D

EXISTUJÍCÍ ZÁSTAVBA RODINNÝCH DOMŮ - PŮVODNÍ HISTORICKÁ I NOVÉ ROZESTAVĚNÉ RD

PLOCHY OBYTNÉ ZÁSTAVBY NAVRŽENÉ NA PLOŠE SITUOVANÉ KOLEM  OBSLUŽNÍ KOMUNIKACE K1:
ZÁSTAVBA IZOLOVANÝMI  RODINNÝMI DOMY.  ČÁST ZÁSTAVBY JE JIŽ REALIZOVÁNA DLE PŮVODNÍ
STUDIE. CELKOVÁ PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ : 26 133 m2.

PLOCHY OBYTNÉ ZÁSTAVBY NAVRŽENÉ  U SEVERNÍHO OKRAJE LOKALITY. ZÁSTAVBA IZOLOVANÝMI  
RODINNÝMI DOMY. JEDEN OBJEKT JE  JIŽ REALIZOVÁN V SOULADU S  PŮVODNÍ STUDIÍ. 
CELKOVÁ PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ : 5 935 m2.

PLOCHY OBYTNÉ ZÁSTAVBY NA P.Č. 750/45 - SEVERNĚ OD KOMUNIKACE K2 - NOVÁ  ZÁSTAVBA RD
IZOLOVANÝCH RESP. DVOJDOMŮ. CELKOVÁ PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ : 5 151 m2.

PLOCHY OBYTNÉ ZÁSTAVBY NAVRŽENÉ NA PLOŠE  SITUOVANÉ JIŽNĚ OD OBSLUŽNÉ KOMUNIKACE K2:
PLOCHY OBYTNÉ ZÁSTAVBY NA P.Č. 750/50  - NOVÁ KOBERCOVÁ ZÁSTAVBA - ÁTRIOVÉ RD.
CELKOVÁ PLOCHA URČENÁ K ZÁSTAVBĚ : 3 842 m2.

UCELENÉ PLOCHY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ  VPI, VPII, VPIII,  celkem 2 118 m2

PLOCHY NEOPLOCENÝCH PŘEDZAHRÁDEK RODINNÝCH DOMŮ

NAVRŽENÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE JEDNO A DVOJPRUHOVÁ, OBOUSMĚRNÁ FUNKČNÍ SKUPINY D1

NAVRŽENÁ MÍSTNÍ KOMUNIKACE JEDNOPRUHOVÁ, JEDNOSMĚRNÁ FUNKČNÍ SKUPINY D1

NADZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ ENERGIE VN 40 ALFE 335

ULIČNÍ ČÁRA TOTOŽNÁ SE STAVEBNÍ ČÁROU (OPLOCENÍ V LÍCI FASÁD DOMŮ)

ULIČNÍ ČÁRA (OPLOCENÍ)

STAVEBNÍ ČÁRA - VYMEZUJE MINIMÁLNÍ VZDÁLENOST HLAVNÍHO PRŮČELÍ OBJEKTŮ OD ULIČNÍ ČÁRY

SOUČASNÁ PARCELACE DLE  SNÍMKU KATASTRÁLNÍ MAPY

NAVRŽENÁ PARCELACE - PRINCIP ROZDĚLENÍ POZEMKU NA JEDNOTLIVÉ STAVEBNÍ PARCELY  
PŘI ZACHOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMÍ (ŠÍŘKU PARCEL LZE UPRAVOVAT PODLE ZÁJMU)

C

A

A

K2

K1K1K1K1

K1K1K1K1

B

D

3.
5

3.
5

3.
5

3.
5

6.
0

11
.5

7.
5

21.55

2.
0

2.
0

2.
0

5.
5

4.
0

11
.5

VPII

10.00

10.50

VPIII

VPIII

VPI

VPIII

2.2

2.0

85

3.
0

3.
5

7.55 2.0

2.0
6.0

10
.0

18.0

1.
85

13
.0

0
6.

50
0.

503.
00

10
.07.
0

3.
0

5.
5

11
.5

2.
0

24.05

5.7

2.
0

3.
5 2.

0
1.

5

17
.0

2.
0

5.
5

1.
5

6.
0

9.
0

8.
0

9.
0

8.
0

7.
5

4.
0

7.95

21.85


